Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu

.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

LOCAL DE PROVA E ENSALAMENTO PARA A PROVA DE

CONHECIMENTOS DO EDITAL Nº 742/UFFS/2014 – CONCURSO

PÚBLICO PARA  O MAGISTÉRIO SUPERIOR

LOCAL DE PROVA: UFFS

ENDEREÇO: Av. Fernando Machado, nº 108E

BAIRRO: Centro

CIDADE: Chapecó – SC

A Prova de Conhecimentos terá início às 13:30 horas do dia 11/04/2015

ENSALAMENTO:

Bloco: 01

Andar: 03

Sala: 10

Área 01 – Estudos Linguísticos

NOME ORDEM

CLÁUDIA ANDREA ROST SNICHELOTTO 1

EDNO JOSE ALMEIDA FILHO 2

FLÁVIA ROSANE CAMILLO TIBOLLA 3

MÁRCIA ADRIANA DIAS KRAEMER 4

MARIA CLECI VENTURINI 5

MARY NEIVA SURDI DA LUZ 6

REJANE CROHARE DANIA 7

RUDINEI ALDINI FRESE 8

ATENÇÃO:

 A UFFS recomenda que os candidatos se apresentem com antecedência de 45

minutos ao seu local de prova

 Entrega do Memorial e do Projeto de Atividades Acadêmicas - 11/04/2015,

das 12:40 até 13 horas.

 O candidato deverá comparecer ao local da Prova de Conhecimentos munido

de comprovante de inscrição e original do documento oficial de identidade

com foto, informado na inscrição.

 Não será permitida a entrada de candidatos após o início da prova

Chapecó-SC, 07 de abril de 2015.

Prof.  Antônio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso